
Zarządzenie Nr 783/Or/08 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 28 kwietnia 2008r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 706/Or/08 z 13 marca 2008r. w sprawie 

przygotowania przez jednostki organizacyjne Urzędu Miasta i gminne 

jednostki organizacyjne pisemnych informacji w zakresie zagadnień 

ujętych w planie pracy  Komisji  Strategii  i  Rozwoju  Rady  Miasta 

Kędzierzyn-Koźle na 2008r. 

 

 
 Na podstawie art. 30  ust. 1 oraz art. 33  ust. 3  i  5  ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 7 
ust. 1 pkt. 4  Regulaminu Urzędu Miasta zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 706/Or/08 z 13 marca 2008r. w sprawie przygotowania 

przez jednostki organizacyjne Urzędu Miasta i gminne jednostki organizacyjne pisemnych 
informacji w zakresie zagadnień ujętych w planie pracy  Komisji  Strategii  i  Rozwoju  
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle na 2008r. pozycja 5 tabeli otrzymuje następujące 
brzmienie: 

 
5. czerwiec 1. Analiza i ocena planu rewitalizacji 

zdegradowanych obszarów miejskich.. 
2. Promocja gminy Kędzierzyn-Koźle 

realizowana przez grupy nieformalne – 
amatorskie i zorganizowane. 

3. Sprawy bieŜące. 

SRP 26.05.08 26.05.08 

 
§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia nr 706/Or/08 nie ulegają zmianie. 

 
§ 3.1. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega doręczeniu za 

potwierdzeniem odbioru kierownikowi Wydziału Strategii Rozwoju i Promocji Miasta 
oraz kierownikowi Biura Rady Miasta. 

2. Zarządzenie podlega publikacji na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
 PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
                W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 
 

 


